
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до друку.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Рекомендувати до видання науковий журнал Бізнес Інформ № 12, 2019. 

2. Рекомендувати до видання  навчальний посібник «Технології БД: 

лабораторний практикум», автор – Федько В.В. 

3. Рекомендувати до видання  навчальний посібник «Лабораторний 

практикум з основ криптографічного захисту» авторів Євсеєва С.П., 

Мілова О.В., Король О.Г. 

 


